uzatvárajú na základe vzájomne dosiahnutého konsenzu a s odkazom na ustanovenia § 628 

a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník túto darovaciu zmluvy (ďalej len „Zmluva“) 

II. 

PREDMET ZMLUVY 

1. Predmetom zmluvy je darovanie finančného daru vo výške: 1 584,00 € (slovom: 

jedentisícpäťstoosemdesiatštyri eur) obdarovanému darcom za podmienok uvedených 

v tejto zmluve. (ďalej len dar) 

2. Darca prenecháva obdarovanému dar bezodplatne a obdarovaný tento dar prijíma a bude 

ho využívať na účely uvedené v čl. III ods. 1 tejto zmluvy.    

III. 

OSTATNÉ USTANOVENIA